Leersäulen-Programm
Speziell für den Selbstausbau
durch den Elektroinstallateur
Ein Unternehmen der PCE-Gruppe
2
Höhe
(mm)
Gerätebohrung Artikelbezeichnung Artikel-Nr.
oben unten
MS10 Elektroanaschlusssäulen für den Innenbereich IPX0
200 2 - MS10-200s0-2K-Fp MB60200006
300 2 - MS10-300s0-2K-Fp MB60300008
300 3 - MS10-300s0-3K-Fp MB60300009
500 3 - MS10-500s0-3K-Fp MB60500012
500 4 - MS10-500s0-4K-Fp MB60500013
500 2 1 MS10-500s0-2K/1-Fp MB60500022
500 3 2 MS10-500s0-3K/2K-Fp MB60500023
1150 1 1 MS10-1150s0-1/1-Fp MB61150015
1150 2 1 MS10-1150s0-2K/1-Fp MB61150017
MS10 Elektroanaschlusssäulen für den Außenbereich IPX5
300 2 - MS10-300s5-2K-Fp MB50300027
500 2 - MS10-500s5-2K/G-Fp MB50500031
500 3 - MS10-500s5-3K-Fp MB50500033
1150 1 - MS10-1150s5-1-Fp MB51150037
1150 2 - MS10-1150s5-2E-Fp MB51150040
1150 1 1 MS10-1150s5-1/1-Fp MB51150038
1150 3 - MS10-1150s5-3K-Fp MB51150041
1150 2 1 MS10-1150s5-2K/1-Fp MB51150043
Weitere Typen auf Anfrage.
Zubehör
Bodendose 52mm MS10-Bdn5s MB10500011
Bodendose 85mm MS10-Bdh5s MB10800012
Blindabdeckung MS10-Ba MB10050010
MS10 Anschlusssäule für den Innen- und Außenbereich
MS10 Elektroanschlusssäule besteht aus einem geschlossenen,
eloxierten Aluminiumprofil mit einem Kunststoffdeckel im
Innenbereich und Aluminiumdeckel im Außenbereich, sowie
Potentialausgleichklemme mit Schutzleiter inkl. Fußplatte. Die
Säule ist mit allen Standardgeräteprogrammen 1- seitig bestück-
bar.
Maße: 100 x 50 x h mm
Farbe: silber
Anwendung: Büro / Ladengeschäfte / Warteräume / Arztpraxen
/  Wintergarten / Garten / Terrassen usw.
Höhe (mm) Gerätebohrung Artikelbezeichnung Artikel-Nr.
Seite A Seite B
MS15 Elektroanschlusssäule für den Innenbereich (IPX0)
300 3 3 MS15-300s0-A3KB3K-Fp MC50300088
500 3 - MS15-500s0-A3K-Fp MC50500089
500 3 3 MS15-500s0-A3KB3K-Fp MC50500090
500 3/2 3/2 MS15-500s0-A3/2KB3/2K-Fp MC50500094
MS15 Elektroanschlusssäule für den Außenbereich (IPX5)
500 3 - MS15-500s5-IA3-Fp MC50500120
1150 1 - MS15-1150s5-A1-Fp MC51150110
1150 2 - MS15-1150s5-A2K-Fp MC51150112
Weitere Typen auf Anfrage.
Höhe
(mm)
Gerätebohrung Wasser Artikelbezeichnung Artikel-Nr.